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VENDIM

Nr.22, datE26.0l.202I

pEn
MIRATIMIN E SHTYRJES Sii AFATIT DHE NDRYsHIN,mvE Nii PRoJEKT GJATii

N€ mb€shtetje te neneve 27, 28,40 dhe 48 te Ligjit Nr. 107/2014, datti 3l .07.2014 ,'plr
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit 17, te Vendimit Nr. 408, dat6
13.05.2015 te Keshillit te Ministrave 'oP€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i
ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, dalr 20.09.2017 tc Keshillit te Ministrave "PEr pdrcaktimin e

p6rb€rjes sd K€shillit Komb€tar tE Tenitorit", i ndr5zshuar, me propozim G ZfrJ. Mirela Papuli dhe
Z. Artan Dumi, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes se afatit dhe ndryshimeve ne projekt giate ndertimit per objektin:
"Kompleksi turistik "Ionian Olea, Dh€rmi", me vendndodhje n€ Bashkine Himare, me subjekt
zhvillues Zq. MeitaPapuli dhe Z.Artan Dumi.

Afati i kryerjes se punimeve sipas ketij Vendimi, do t€ pasqyrohet ne Dokumentin e Lejes se

Ndertimit, ne perputhje me afatin e percaktuar ne grafikun e punimeve.

Harta e Planvendosjes s€ Stnrkturave, miratuar me vendimin e Keshillit Kombetar te Territorit
Nr.10, dat| 12.04.2017, zevendesohet me Harten e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhur
ketij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infraskuktures
dhe Eneryfise per zbatimin e ketij vendimi.

Ky Vendim hyn n€ fuqi menjehere.

2.

J.

4.

ME VENDNDODHJE NE BASHKINII HIMARIi
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